Item ex alio Prato Ecclesiae in 5. florenis opignorato absque industriam percipit denarios 34

Ex Tritico, silagine, Hordeo, Panico, fagopiro Leguminum Speciebus nihil

Ex Lignis focalibus quatuor currus per Parochianos convehi solitis aestimando singulum a denariis 6. habet denarios 24

Ex Vineis nihil

A Parochianis numero 22^{bus} existentibus a quolibet Hospite [fol. 13r] Titulo lecticalis solutionis exigendo a 9. denariis percipit universim florenos 3 denarios 18
In Natura Vini urnas percipit nullas.

Triticis, Siliginis, Hordei, Avenae, Pannici, Metretas nullas.

Ugocsa vármegye

Ex Turcico Tritico singulus Hospes per unam Metretam Posoniensem a 36.
cruciferis Inquiliinus per mediam a denariis 18. aestimatam praestant universim
florenos 11 denarios 24

Butri (!) medias Altilia, Panes Legumina, Laridum, Salem ova, et et (!) his similia
non percipiatur.

Item ex sedecima Agnelli, Apium, Alveribus fundatione Domini Terrestralis ultra
fundum Parochiale nihil percipit.

Ex Fundatione nec in parata, nec in Naturalibus cum non sit onus in Parochum
nullum redundat.

Ex Generali Parochorum Cassa cum non sit annue percipit nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 18 denarii 47*

Ad 12^{um} Nobiles in hoc loco non residentes in praetactis fixis praestationibus ad
intertentionem non concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola signanter

A Baptizmate per denarios 17. circiter *denarios 34*

Introductione Puerperae denariis 3. circiter *denarios 6*

A Copulatione singula a denariis 50. circiter *denarios 51*

Promulgatione a denariis 17. *denarios 17*

A Sepultura Senioris a denariis 51. circiter *denarios 51*

dicto Junioris a denariis 24. circiter *denarios 24*

Ex Coleda *denarios 14*

Ex Offertoriis nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 3 denarii 20*

Summa Proventuum fixorum *floreni 18 denarii 47*

Summa Summarum *floreni 22 denarii 7*

Ad 14^{um} 15^{um} Parochus a Nobilibus in hoc Loco non degentibus prae specificatam
Stolae taxam nullam percipit adeoque proventus nullam sumam

Ad 16^{um} 17^{um} In Casu abrogandae Stolae solitae in vicem stolae istius Parochio
neque in naturalibus neque in parata singillative aut in concreto Incolae pro fixo
redempturos se velle declarant sed recepta et consuctae solutioni inherent.

Ludi Magister

in Matre hac Domum non habet, sed in fundo Coloniali degens qua subditus
oneri subjacet Coloniali adeoque solum a parochianis in fixo [fol. 13v] per unam
4^{tam} metretae fagopiri percipiendo a singulo Hospite facit universim Metretas
Posonienses quatuor ab Inquiliinis vero sex unam in simul a denariis 36. aestimatiae
percipit *florenos 3*